证券代码：600760    证券简称：中航沈飞    公告编号：2022-019

中航沈飞股份有限公司

关于董事长、董事及高级管理人员增持股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次增持情况：2022 年 5 月 5 日至 5 月 6日，中航沈飞股份有限公司（以

下简称“公司”）董事长钱雪松先生，董事、总会计师、董事会秘书戚侠先生，

副总经理、总法律顾问邓吉宏先生基于对公司发展前景的信心及长期投资价值的

认可，通过上海证券交易所集中竞价交易方式增持公司股份合计 28,000 股。

一、本次增持的基本情况

公司分别于 2022 年 5 月 5 日、5 月 6 日收到董事长钱雪松先生，董事、总

会计师、董事会秘书戚侠先生，副总经理、总法律顾问邓吉宏先生通过上海证券

交易所集中竞价交易方式增持公司股份的通知。具体情况如下：

姓名 职务

本次增持

前持股数

（股）

本次增持

数量（股）

本次增持

股份均价

（元/股）

本次增持

后持股数

（股）

本次增持

后持股比

例（%）

钱雪松 董事长 120,400 10,000 52.71 130,400 0.0067%

戚侠

董事、总

会计师、

董事会秘

书

0 10,000 53.20 10,000 0.0005%

邓吉宏

副总经

理、总法

律顾问

0 8,000 52.31 8,000 0.0004%

二、其他情况说明

（一）本次增持系董事、高管基于对公司发展前景的信心及长期投资价值的

认可，将严格遵守《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变

动管理规则》、《上海证券交易所股票上市规则》和《上海证券交易所上市公司自

律监管指引第 8号——股份变动管理》的相关规定。

（二）公司将根据中国证监会及上海证券交易所的有关规定，持续关注公司

董事、监事、高级管理人员持有公司股份的有关情况，及时履行信息披露义务。

（三）公司董事、高管此次增持均为自有资金买入，属于个人行为，敬请投

资者注意投资风险。

特此公告。

中航沈飞股份有限公司董事会

2022 年 5 月 7 日